Nebezpečí Škody, riziko ztráty a vlastnické právo k předmětu
dodávky nebo jejím dňčim částem přecháziz prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu
předávacího protokolu

Článek ll.

Cena dodávky

2.1

2.2.

Objed nate! se zavazuje zhotoviteli za platit:

Cena dodávky bez DPH: 378.848,- KČ

(slovy: třistasedmdesátosmtisícosmsetčtyřicetosmkoru nčeských)

výše DPH 79.559,20 KČ (slovy: sedmdesátdevěttisÍcpětsetpadesátdevětkorundvacetha|éřů)

Cena dodávky vC. DPH: 458.408,- KČ (slovy: čtyřistapadesátosmtisĹcčtyřistaosmkorunčeských)

(cena s DPH dále jen jako ,,Celková cena díla")

Smluvnístrany se dohodly, že celková cena díla je konečná a nemůže být navýšena. Celková cena